
              

MODIFICATO

DELLA MARINA Luca 3.4 SAIN Francesco 3.2

vs vs vs

BRUNETTA MARCO 3.4 CAMPOREALE Andrea 3.3

   SINGOLARE  OPEN MASCHILE    SINGOLARE  OPEN MASCHILE

SANTAROSSA Marco 3.1

vs vs vs

VIDMAR Emil 3.3

   SINGOLARE  OPEN MASCHILE

SANZUOL Carlo 3.1 vinc. VIGANI / WALTZING

vs vs vs

vinc. DRIGO / BORIA CROTTI Filippo 3.1

   SINGOLARE  OPEN MASCHILE    SINGOLARE  OPEN MASCHILE

ZVECH FLABOREA Michelangelo 3.2

vs vs vs

VINC. DELLA MARINA / BRUNETTA

   SINGOLARE  OPEN MASCHILE

PINZAN Stefano 3.1 vinc. BONOMO / PIZZINATO

vs vs vs

vinc. DOLCE / FANNA MELONI Maurizio 3.2

   SINGOLARE  OPEN MASCHILE    SINGOLARE  OPEN MASCHILE

SCLABAS Paolo

vs vs vs
BRETTI Gianfranco

   SINGOLARE  MASTER 4a CAT. MASCHILE

Vinc. ACAMPORA / PICHELLI FASAN Claudio 3.2

vs vs vs

LUZZATTO GIOVANNI SEIBESSI Nicola 3.2

   SINGOLARE  OPEN MASCHILE    SINGOLARE  OPEN MASCHILE

Il G.A. MOROSSI DANIELE

20.00

ORARIO DI GIOCO Martedì 23 aprile 2019

10.30

19.30

18.30

15.30

18.00

15.00


