



PREQUALIFICAZIONI
degli Internazionali BNL d'Italia 2019

18-30 APRILE 2019
ASD Eurotennis Club
Cordenons (Pn)

MODIFICATO

ORARIO DI GIOCO Martedì 23 aprile 2019

10.30	vs	DELLA MARINA Luca 3.4 vs BRUNETTA MARCO 3.4 SINGOLARE OPEN MASCHILE	SAIN Francesco 3.2 vs CAMPOREALE Andrea 3.3 SINGOLARE OPEN MASCHILE
15.00	SANTAROSSA Marco 3.1 vs VIDMAR Emil 3.3 SINGOLARE OPEN MASCHILE	vs	vs
15.30	vs	SANZUOL Carlo 3.1 vs vinc. DRIGO / BORIA SINGOLARE OPEN MASCHILE	vinc. VIGANI / WALTZING vs CROTTI Filippo 3.1 SINGOLARE OPEN MASCHILE
18.00	ZVECH FLABOREA Michelangelo 3.2 vs VINC. DELLA MARINA / BRUNETTA SINGOLARE OPEN MASCHILE	vs	vs
18.30	vs	PINZAN Stefano 3.1 vs vinc. DOLCE / FANNA SINGOLARE OPEN MASCHILE	vinc. BONOMO / PIZZINATO vs MELONI Maurizio 3.2 SINGOLARE OPEN MASCHILE
19.30	SCLABAS Paolo vs BRETTI Gianfranco SINGOLARE MASTER 4a CAT. MASCHILE	vs	vs
20.00	vs	Vinc. ACAMPORA / PICHELLI vs LUZZATTO GIOVANNI SINGOLARE OPEN MASCHILE	FASAN Claudio 3.2 vs SEIBESSI Nicola 3.2 SINGOLARE OPEN MASCHILE

Il G.A. MOROSSI DANIELE



SERENA
WINES 1881



ALGIDA®

EURAPO INTEGRATED COMFORT SYSTEMS



dudubags
GENUINE LEATHER

marcolin
the covering evolution

GIOIELLERIA
ZAMBON
1934